
Муниципальное общеобразовательное учреждениеНовоульяновская средняя школа № 1433300 Ульяновская область, г.Новоульяновск, ул.Заводская, д.13, тел/факс 8(84255)72466

ПРИКАЗ
от « 30 » декабря 2021 года №169
«Об отчислении за непосещение занятии обучающихся МОУНовоульяновская СШ №1 за 2021-2022 учебный год(на бюджетной основе)»

На основании Положения о порядке приема, перевода и отчисления
обучающихся программ дополнительного образования, в связи с
неосвоением обучающимися программ дополнительного образования в 2020-
2021 учебном году, в соответствии с Положением о формах, периодичности и
порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из общего числа обучающихся по программе

«Биологический калейдоскоп» 16 (шестнадцать) человек, в связи с
непосещением занятии (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы_____________О.В.Новикова



Приложение №2к приказу МОУ Новоульяновская СШ №1от 30.12.2021 г. №169Список обучающихся для отчисления по программе «Биологическийкалейдоскоп», в связи с непосещением занятии
№п.п. Фамилия, имя обучающегося Год рождения
1 Вислобоков Сергей 20.12.20072 Глухов Матвей 07.11.20073 Гнусарева Ксения 08.07.20074 Ельдецов Владислав 02.12.20075 Итяйкин Иван 19.07.20066 Карпов Сергей 03.05.20077 Королева Екатерина 11.11.20068 Косова Мария 20.02.20069 Лиманская Ксения 03.11.200710 Нанаев Артем 03.07.200711 Подойницын Николай 17.10.200712 Рассолова Светлана 13.10.200413 Ржанов Данил 28.08.200814 Сергеева Диана 02.06.200815 Спасова Юлия 24.09.200916 Шурекова Виктория 11.06.2004

.




		2022-04-28T16:26:09+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2022-05-27T11:39:12+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




